
455

 3
60

 1
78

434
3218

 2
26

 3
60 17

7

15
3

445

434

275
67 103

1849

40 58

Gezeichnet
Drafted

Geändert
Modified

Geprüft
Certified

Datum
Date

Name Maßstab
Scale

Name

Bezeichnung
Description

Artikel-Nr.
Model-No.

Technische Verbesserungen und optische Veränderungen an den abgebildeten Produkten behalten wir uns vor.
We reserve the right to make technical improvements and enhance the appearance of the products shown.
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Allgaier

006491 - 01 - 1

WC-Sitz ohne Absenkautomatik   
Toilet seat and cover without automatic closer
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